PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 018/2021
HOMOLOGAÇÃO FINAL
Homologa Classificação final do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 018/2021.
O PREFEITO MUNICIPAL DE ALPESTRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e, com base no relatório final, emitido pela Comissão de Julgamento nomeada pela Portaria nº 155/2021, TORNA PÚBLICO aos interessados a Homologação da CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado Edital          nº 018/2021 para o cargo de ASSISTENTE SOCIAL, a saber:
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação Total Obtida
	Classificação

	001
	VERIDIANE KRONBAUER
	25
	1º

Prefeitura Municipal de Alpestre, aos 06 dias do mês de dezembro de 2021.
________________________
VALDIR JOSÉ ZASSO
Prefeito Municipal